

Hr. Henrik Holding ApS

Voldgade 18, Sjørring

7700 Thisted

CVR-nr. 28114532

Årsrapport for 2017

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. januar 2018

Niels Henrik Pedersen
Dirigent

Hr. Henrik Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Hr. Henrik Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hr. Henrik Holding ApS Voldgade 18, Sjørring 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Niels Henrik Pedersen, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Knud-Erik Poulsen, Registreret revisor
Advokat	Advokathuset Funch & Nielsen Toldbodgade 4 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sønderhå-Hørsted Sparekasse Legindvej 86, Sønderhå 7752 Snedsted

Hr. Henrik Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detailhandel med salg af herretøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 33.054, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.147.855, og en egenkapital på kr. 240.818.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Hr. Henrik Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		589.462	617.379
Personaleomkostninger	1	-506.568	-483.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-26.783</u>	<u>-28.674</u>
Driftsresultat		56.111	105.060
Finansielle indtægter		0	354
Finansielle omkostninger		<u>-13.686</u>	<u>-25.031</u>
Resultat før skat		42.425	80.383
Skat af årets resultat	3	<u>-9.371</u>	<u>-17.640</u>
Årets resultat		33.054	62.743
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>33.054</u>	<u>62.743</u>
Resultatdisponering		33.054	62.743

Hr. Henrik Holding ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.066	40.849
Materielle anlægsaktiver		14.066	40.849
Deposita		75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver		75.000	75.000
Anlægsaktiver		89.066	115.849
Fremstillede varer og handelsvarer		765.013	726.707
Varebeholdninger		765.013	726.707
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.470	9.593
Tilgodehavende selskabsskat		3.480	0
Periodeafgrænsningsposter		23.099	19.720
Tilgodehavender		40.049	29.313
Likvide beholdninger		253.727	51.498
Omsætningsaktiver		1.058.789	807.518
Aktiver		1.147.855	923.367

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	4	115.818	82.763
Egenkapital		240.818	207.763
Hensættelser til udskudt skat		8.176	13.325
Hensatte forpligtelser		8.176	13.325
Modtagne forudbetalinger fra kunder		44.205	49.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.873	22.108
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		221.878	196.144
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		613.905	434.627
Kortfristede gældsforpligtelser		898.861	702.279
Gældsforpligtelser		898.861	702.279
Passiver		1.147.855	923.367
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	454.088	433.908
Pensioner	44.016	44.016
Andre omkostninger til social sikring	8.464	5.721
	<u>506.568</u>	<u>483.645</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.783	28.674
	<u>26.783</u>	<u>28.674</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.520	7.282
Regulering hensættelse til udskudt skat	-5.149	10.358
	<u>9.371</u>	<u>17.640</u>
4. Overført resultat		
Saldo primo	82.764	20.020
Årets tilgang	33.054	62.743
Saldo ultimo	<u>115.818</u>	<u>82.763</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut med en trækingsret på max. tkr. 400 har selskabet givet virksomhedspant på nom. tkr. 400. Virksomhedspantet omfatter aktiverne, hvis regnskabsmæssige værdier på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar tkr. 14

Varebeholdninger tkr. 765

Tilgodehavender fra salg tkr. 13.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Virksomheden har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 235. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med ey års varsel.

Virksomheden har indgået operationel leasingkontrakt vedrørende personbil. Den samlede ydelse udgør 29 tkr. i det kommende år, og der er en samlet restforpligtelse på 29 tkr. pr. 31. december 2017.